@ Certificado de Deuda, de fecha 16.03.2018, por la suma de $190.400.-, emitido por

Funeraria Los Valles de Buin.
@ Compromiso de Pago N'05, de fecha 19.03.2018, a nombre de Funeraria Los Valles

de Buin.

DECRETO.

1.- Cancélese a Carlos Alberto Romero Morán (Funeraria Los Valles de
Buin), RUT N" 10.513.255-7, la suma de $190.400.- (ciento noventa mil cuatrocientos pesos),
como aporte el pago de servicio funerario de los menores lván y lazmín Salazar Salazar,
beneficio solicitado por doña Isabel Margarita Salazar Castro, Cédula de Identidad
N" 19.388.854-2, con domicilio en Santa Filomena, Parcela 14, Sitio 4, Viluco, Comuna de